

NEWS RELEASE STR1515-2015.12.21

ストリングスホテル東京インターコンチネンタル

新店舗『バブルズバー』オープン

バブルズドリンクをメインに、ロリポップスタイルフードを提供する斬新なバー オープニングイベントはバレンタインに合わせ「ナイトブッフェ "スパークリング&スイーツ"」開催

ストリングスホテル東京インターコンチネンタル【東京都港区港南 / 総支配人 金子宏之】は、2016 年 2 月 12 日 (金)に、新店舗「バブルズバー」をグランドオープンいたします。グランドオープンに先立ち、2016 年 1 月 19 日(火)よりソフトオープンいたします。

ロビー中央に架かるガラスブリッジに沿って誕生する「バブルズバー」。天井高27mの吹き抜けの下、まるで野外にいるかのような開放感に溢れ、お待ち合わせや軽く飲みたい時など、気軽に立ち寄れるバーとしてぴったりの新しいスポットです。ドリンクメニューには店名の通り、「バブルズ(泡の立つ)ドリンク」を揃えます。シャンパンやスパークリングワインはもちろん、メジャーな国産ビール、ハイボールなどの定番商品に加え、期間限定で本数が少なく、珍しい国産クラフトビールや季節ごとに提案するオリジナルのバブルズカクテルを、おすすめドリンクとしてご用意いたします。またフードメニューは、まるでスイーツのような、カラフルで心躍るアペタイザー「ロリポップスタイルフード」を開発し皆様にご提供いたします。

半透明の強度ガラス床に水面がゆらゆらと映る幻想的な店内で、**『A lively, sparkling Bar』**をコンセプトに、高級感ある落ち着いたホテルロビーの中にありながら、リラックスしてお楽しみいただける「バブルズバー」の概要は下記の通りです。

【新店舗概要】

・店舗名称 バブルズバー Bubbles Bar

・グランドオープン 2016年2月12日(金) ※ソフトオープン 2016年1月19日(火)17:00~

•営業時間 月曜日~金曜日 <平日限定> ※定休日:土、日、祝日

ティータイム 11:30~17:00 / バータイム 17:00~23:30 (L.O.)

※ハッピーアワーは「スパークリング 5-8」として 17:00~20:00 までご用意しております

※ロリポップスタイルフードは 17:00~22:00 までとなります。以降は、ライトスナックとなります

総席数 34 席(バーカウンター8 席、8 テーブル 26 席)



写真左: バブルズバー全景(イメージ)

写真中央: バブルズバーで提供予定のバブルズドリンク。希少で試したくなるビールやカクテルを揃えます

写真右: まるで縁目のようにわくわくするアペタイザー「ロリポップスタイルフード」を提案します

ストリングスホテル東京インターコンチネンタル

「バブルズバー」グランドオープニングイベント 『ナイトブッフェ "スパークリング&スイーツ"』

「バブルズバー」グランドオープニングイベントとして、バレンタイン時期に合わせた、チョコレートスイーツブッフェとモエ・エ・シャンドンが楽しめる『ナイトブッフェ "スパークリング&スイーツ"』を開催いたします。ブッフェには、伝統的なスイスチョコレートの製法を守り続けているフェルクリン社のクーベルチョコレートを使った様々なスイーツをご用意いたします。「バブルズバー」の代名詞となるロリポップスタイルのチョコレート版「ロリポップショコラ」を中心に、チョコレートケーキや焼き菓子、ボンボンショコラなど約 14 種類をブッフェスタイルでお楽しみいただけます。食前酒として、スパークリングワイン・シャンドンを使ったオリジナルカクテルをお楽しみいただき、その後、モエ・エ・シャンドンブリュットのフリーフローやロゼ・アンペリアルがお楽しみいただける各プランをご用意し、「バブルズバー」のオープニングに華を添えます。



『スパークリング&スイーツ』概要

◆ 日時: 2016年2月12日(金)

19:00~/19:30~/20:00~/20:30~ 各90分制

◆ 場所:「バブルズバー」(26 階)

◆ 価格・プラン内容: ※消費税・サービス料込み

「スパークリング&スイーツ クラシック」¥5,000

- ・チョコレートスイーツブッフェ
- ・スパークリングカクテル 1杯
- ・モエ・エ・シャンドン ブリュット 1杯

「スパークリング&スイーツ プレミア」¥8,000

- ・チョコレートスイーツブッフェ
- ・スパークリングカクテル 1杯
- ・モエ・エ・シャンドン ロゼ・アンペリアル 1杯
- ・モエ・エ・シャンドン ブリュット フリーフロー



以上

≪ご予約・お問い合わせ≫

「バブルズバー」

TEL:03-5783-1258 URL: https://www.intercontinental-strings.jp/〒108-8282 東京都港区港南 2-16-1 品川イーストワンタワー26 階 アクセス: 品川駅港南口徒歩約1分

【ニュースリリースに関するお問い合わせ】

ストリングスホテル東京インターコンチネンタル 広報担当:土屋 薫

TEL:03-5783-1120 FAX:03-5783-1114 E-mail:kaoru.tsuchiya@intercontinental-strings.jp